
Zarządzenie Nr SG.0050.18.2018 
Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 23 maja 2018r. 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018rok 
 

Na podstawie art. 257 ust.1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2017 r., poz. 2077) zarzadzam co 
następuje: 

§ 1.W uchwale Nr XXXVII/331/2017 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z 
dnia 27 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2018r. 
zmienionej: zarządzeniem nr SG.0050.2.2018 Burmistrza Gminy 
Dobrzyca z dnia 31 stycznia 2018 r., uchwałą  nr XXXIX/353/2018 Rady 
Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 28 lutego 2018 r., uchwałą nr 
XL/362/2018 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 26 marca 2018r., 
uchwałą Nr XLI/377/2018 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 26 
kwietnia 2018r., zarzadzeniem nr SG.0050.14.2018 Burmistrza Gminy 
Dobrzyca z dnia 30 kwietnia 2018r. wprowadza się nastepujące zmiany: 

 

1. W § 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 5 000,00 zł 
do kwoty 38.957.703,76 zł w tym: 

- dochody bieżące: 34.430.549,93 zł, 

- dochody majątkowe: 4.527.153,83 zł. 

2. Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują: 

1) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie: 
11.155.619,81 zł, 

  

 2. W § 2. 1. Zwiększa sie wydatki budżetu gminy o kwotę 5.000,00zł do 
kwoty   44.258.596,67 zł w tym: 

- wydatki bieżące: 31.399.319,48 zł, 

- wydatki majątkowe  12.859.277,19 zł.                                    

2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują: 

- wydatki na realizację zadań z zakresu adm.rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 11.155.619,81 zł, 

 3. Zał. Nr 1 otrzymuje brzmienie zał. Nr1 do niniejszego zarządzenia. 

 4.Zał. Nr 2 otrzymuje brzmienie zał. Nr 2 do niniejszego zarzadzenia. 



 5. Zał. Nr 6 otrzymuje brzmienie zał. Nr 3 do niniejszego zarzadzenia. 

 

§ 2.Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie  
 
do zarządzenia  Nr SG.0050.18.2018 Burmistrza Gminy Dobrzyca  z  dnia 
23 maja  2018r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018 
 
Wojewoda Wielkopolski pismem Nr FB-I.3111.113.2018.4 z dnia 2 maja 
2018r. zwiększył plan dotacji celowych na rok 2018  w dz.852 rozdz. 



85228 §  2030 o kwotę 5.000,-zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zadań własnych tj. organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych, w 
tym specjalistycznych, w miejscu zamieszkania, z wyłaczeniem 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi zgodnie z art.17 ust.1 pkt 11 ustawy z dnia 12 marca 2004r. 
o pomocy społecznej (Dz.U. z 2017r., poz.1769 z późn. zm.)  - usługi 
opiekuńcze  opieka 75+ 
 
W celu prawidłowej realizacji budżetu dokonuje się przeniesień wydatków 

między rozdziałami, paragrafami  

 
 
 
 
 


